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  سید عیسی امینیجناب آقای دکتر 
  ابهرمرکز ریاست محترم دانشگاه پیام نور 

  
  ،با سلام

............... دانش آموخته مقطع .......................... رشتهاینجانب ................................... رساند به استحضار میاحتراماً 
به صورت شگاه گرایش ....................... از دانشگاه ................................. با معدل .................. تقاضاي همکاري با آن دان

به  و مستندات مربوطه، داركماستاد مدعو دارم. خواهشمند است دستورات لازم در این خصوص صادر فرمایید. 
  گردد.پیوست تقدیم می

  امضا                    

  آدرس:.....................................................
  تماس:....................................... شماره

Email: 
  مدارك لازم:

 فتوکپی شناسنامه (تمام صفحات)  -1

 فتوکپی کارت ملی  -2

  رك تحصیلیافتوکپی مد  -3
  :مرکز دستور ریاست محترم

  
  
  
  
 مشخصات فردی )١

  محل صدور:  ام:ن
  شماره ملی:  نام خانوادگی:

  وضعیت نظام وظیفه:  نام پدر:
  وضعیت تاهل:  شماره شناسنامه:

    تاریخ تولد:
  
  



٢ 
 

  
  (ارائه فتوکپی مدارک دانشگاهی الزامی است) سوابق تحصیلی )٢
  

  شهر محل تحصیل  معدل  محل تحصیل  رشته  مقطع تحصیلی
          دیپلمفوق 

          کارشناسی
          کارشناسی ارشد

          دکتري
  
  الزامی است) دریسگواهی اشتغال به ت(ارائه  ) سوابق آموزشی٣

  ارائه شده عنوان دروس  مدت  دانشگاه/ موسسه  ردیف

1        
  

2    
      

3        
  

4        
  

  
  الزامی است) مستندات(ارائه فتوکپی  ) سوابق پژوهشی٤

  سال چاپ/ ارائه  عنوان مجله/ همایش  کتاب/ مقاله عنوان  ردیف

1  
  
  

    

2  
  
  

    

3  
  
  

    

4  
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  ) سوابق کاری٥

  مدت تصدي  سمت  شهر  نام اداره/ شرکت/ موسسه  ردیف

1  
  
  

      

2  
  
  

      

3  
  
  

      

4  
  
  

      

  
  (همراه با مستندات)  ) سایر موارد٦


